
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
127
Data
16-05-17

Oggetto:CRISI SISMICHE DEL 24/8/2016 E SUCCESSIVE.
LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA PETTORINE
PERSONALIZZATE PROTEZIONE CIVILE COMUNE DI CASCIA.
DITTA: EMPORIO EMILI S.N.C. CASCIA.-

N.  492 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  sedici del mese di maggio ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DELL'AREA TERRITORIO

Viste le deliberazioni del Consiglio dei Ministri 25/8/2016, 27/10/2016 e 31/10/2016 con le quali
sono stati dichiarati gli stati di emergenza in conseguenza degli eventi sismici del 24/8/2016,
26/10/2016 e 30/10/2016 che hanno colpito il Centro Italia ed anche questo comune;

 VISTO:
 - il D.L. 163/2006;
 - il D.L. 223/2006;
 - il D.lgs 267/00, art. 107;
 - il D.P.R. 554/99;
-  il proprio regolamento sulle forniture;
Visto il proprio regolamento interno.

PREMESSO:
- CHE, a seguito della crisi sismica del 24/8/2016 e succ. il Comune di Cascia ha provveduto ad
allestire la sede del C.O.C. come da piano di protezione civile comunale;

- CHE si rende necessario dover provvedere alla fornitura dei seguenti indumenti.:
- N°20 PETTORINE PERSONALIZZATE PROTEZIONE CIVILE COMUNE DI CASCIA

- Che a tal fine si è interessata la ditta Emporio Emili s.n.c.di Cascia, abituale fornitrice di
materiali ed attrezzature del Comune, la quale ha fatto pervenire il preventivo pari ad €. 400,00
comprensivo di I.V.A. al 22%:

VISTO il proprio atto n°55 del 24/11/2016 con il quale si è disposto quanto segue:
- di assumere apposito impegno di spesa pari ad €. 400,000 per l'acquisto di detti indumenti per
l’Area Territorio, presso la ditta Emporio Emili s.n.c. di Cascia;

Area Territorio N. 127 del 16-05-2017 Pag. 1



- di impegnare, di conseguenza la somma di Euro 400,00 al cap. 1100 art. 5, EMERGENZA
SISMICA AGOSTO-OTTOBRE 2016, acquisto beni di consumo, codice 11.02-1.03.01.02 (V°
livello 003 “equipaggiamento.”);
- di dare atto che la suddetta spesa rientra tra quelle eseguite per fronteggiare l'emergenza
sismica dei mesi di Agosto e Ottobre 2016 e trova, quindi, copertura negli stanziamenti messi a
disposizione dal Consiglio dei Ministri con le delibere del 25/8/2016, 27/10/2016 e 31/10/2016
soprarichiamate;
- di prendere atto che è stato acquisito il seguente C.I.G. Z4E1C30956;
- di dare atto che il codice univoco ufficio 9L8CAW;
- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, comma 4
del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
apposto dal responsabile del servizio finanziario.
- di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa,
sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni interi e consecutivi.

VISTA la fattura del 11/4/2017 n°32, dell’importo di Euro 366,00 presentata dalla ditta Emporio
Emili s.n.c.di Cascia,

RITENUTO:
Di dover liquidare, per mezzo di bonifico bancario,  la fattura del 11/4/2017 n°32, dell’importo1)
di Euro 366,00 presentata dalla ditta Emporio Emili s.n.c. di Cascia per la fornitura di N°20
PETTORINE PERSONALIZZATE PROTEZIONE CIVILE COMUNE DI CASCIA;
– di dover  imputare, di conseguenza, la somma di Euro 366,00 al cap. 1100 art. 5,2)
EMERGENZA SISMICA AGOSTO-OTTOBRE 2016, acquisto beni di consumo, codice
11.02-1.03.01.02 (V° livello 003 “equipaggiamento.”);
- di dover dare atto che la suddetta spesa rientra tra quelle eseguite per fronteggiare3)
l'emergenza sismica dei mesi di Agosto e Ottobre 2016 e trova, quindi, copertura negli
stanziamenti messi a disposizione dal Consiglio dei Ministri con le delibere del 25/8/2016,
27/10/2016 e 31/10/2016 soprarichiamate;
- di dover  prendere atto che è stato acquisito il seguente C.I.G. Z4E1C30956;4)
- di dover dare atto che il codice univoco ufficio 9L8CAW;5)
- di dover dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151,6)
comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria apposto dal responsabile del servizio finanziario.
- di dover dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza7)
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni interi e consecutivi.
Con la presente

D E T E R M I N A

Di liquidare, per mezzo di bonifico bancario, la fattura del 11/4/2017 n°32, dell’importo di1)
Euro 366,00 presentata dalla ditta Emporio Emili s.n.c. di Cascia per la fornitura di N°20
PETTORINE PERSONALIZZATE PROTEZIONE CIVILE COMUNE DI CASCIA;
di imputare, di conseguenza, la somma di Euro 366,00 al cap. 1100 art.5, EMERGENZA2)
SISMICA AGOSTO-OTTOBRE 2016, acquisto beni di consumo, codice 11.02-1.03.01.02
(V° livello 003 “equipaggiamento.”);
- di dare atto che la suddetta spesa rientra tra quelle eseguite per fronteggiare3)
l'emergenza sismica dei mesi di Agosto e Ottobre 2016 e trova, quindi, copertura negli

Area Territorio N. 127 del 16-05-2017 Pag. 2



stanziamenti messi a disposizione dal Consiglio dei Ministri con le delibere del
25/8/2016, 27/10/2016 e 31/10/2016 soprarichiamate;
- di prendere atto che è stato acquisito il seguente C.I.G. Z4E1C30956;4)
- di dare atto che il codice univoco ufficio 9L8CAW;5)
- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151,6)
comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria apposto dal responsabile del servizio finanziario.
- di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza7)
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni interi e
consecutivi.

127

Area Territorio N. 127 del 16-05-2017 Pag. 3



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Antonio Arch. Cucci

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 10-06-17 al 25-06-17 Registro Albo pretorio n. 1282

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A. AMMINISTRATIVA

Li, 10-06-17                        F.to GINO EMILI

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

Antonio Arch. Cucci

Li,

Area Territorio N. 127 del 16-05-2017 Pag. 4


